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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orcamentaria
Ordinaria

Vinculada

1.644.376.536,52
0,00
1.644.376.536,52

1.624.946.265,49
0,00
1.624.946.265,49

Despesa Orcamentaria
Ordinéria

Vinculada

1.436.500.458,42
0,00
1.436.500.458,42

1.276.834.621,35
0,00
1.276.834.621,35

Transferéncias Financeiras Recebidas 0,00 0,00 | Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00 0,00
Recebimentos Extraorcamentarios 47.634.068,20 178.970.183,89 Pagamentos Extraorcamentarios 264.374.100,99 372.174.048,98
Restos a pagar 217.880.587,02 190.818.654,73

Créditos e Valores a Curto Prazo 4.867.027,83 1.624.519,23 Créditos e Valores a Curto Prazo 2.172.580,47 1.643.833,65
Obrigagdes a Curto Prazo 42.767.040,37 177.345.664,66 Obrigagdes a Curto Prazo 44.320.933,50 179.711.560,60
Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 Ajustes de Exercicios Anteriores 0,00 0,00
Superavit ou Déficit Resultante de Extingdo, Fuséo e Cis&o 0,00 0,00 Superavit ou Déficit Resultante de Extingao, Fusao e Cisao 0,00 0,00
Créditos Decorrentes de Movimentacdes Financeiras 0,00 0,00 Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras 0,00 0,00
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior 271.310.628,35 244.323.930.37 | ga1do em Espécie do Exercicio Seguinte 262.446.673,66 399.231.709,42
1.963.321.233,07 2.048.240.379,75 1.963.321.233,07 2.048.240.379,75

TOTAL

TOTAL




